
Mikkelin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 369046
Päiväys 14.10.2021

1/8

EU-hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ 369046

I.1) Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi Mikkelin kaupunki

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0165116-3

Postiosoite PL 33
Postitoimipaikka Mikkeli

Postinumero 50101
Maa Suomi
Yhteyshenkilö Marja-Terttu Koivula
Puhelin +358 151941

Sähköpostiosoite marja-terttu.koivula@mikkeli.fi
NUTS-koodi Etelä-Savo FI1D1
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.mikkeli.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/mikkeli?id=369046&tpk=f0d2aa14-b36b-4dc0-900f-e335b6f5cf03

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/mikkeli?id=369046&tpk=f0d2aa14-b36b-4dc0-900f-e335b6f5cf03

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Työllisyydenhoito

II Kohta: Hankinnan kohde

Hankinnan kohde

Mikkelin kaupungin työllisyydenhoitoon liittyvä palvelukokonaisuus

Mikkelin kaupunki
PL 33
50101 Mikkeli
0165116-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 151941

hankinnat@mikkeli.fi
http://www.mikkeli.fi

Kaupunginhallitus 18.10.2021 Liite 1 § 418



Mikkelin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 369046
Päiväys 14.10.2021

2/8

II.1 Hankinnan laajuus
II.1.1) Nimi

Mikkelin kaupungin työllisyydenhoitoon liittyvä palvelukokonaisuus

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Yhdistyspalvelut (98100000-4)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Palvelut

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Hankinnan kohteena on Mikkelin kaupungin työllisyydenhoitoon liittyvä 
palvelukokonaisuus.  Toimittajan kanssa tehdään kehittämiskumppanuussopimus 
sopimuskaudeksi 1.1.2022-31.12.2023. 

Tarjouspyynnön liitteenä on sopimusluonnos. 

II.1.5) Arvioitu kokonaisarvo

Arvo ilman alv:tä 1 500 000,00 €

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Etelä-Savo FI1D1

Mikkelin kaupunki
PL 33
50101 Mikkeli
0165116-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 151941

hankinnat@mikkeli.fi
http://www.mikkeli.fi



Mikkelin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 369046
Päiväys 14.10.2021

3/8

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Hankinnan kohteena on työllisyydenhoitoon liittyvä kokonaisvaltainen palvelu joka 
kattaa
1. palkkatukityöllistämiseen liittyvän valmennuspalvelun (tuettu työllistäminen)
2. työhön ja koulutukseen suuntaavan kuntouttavan työtoiminnan
3. toimintakykyä edistävä kuntouttavan työtoiminnan
4. avoimille työmarkkinoille kiinnittävän toiminnan

Kilpailutus on tarkoitettu työkeskuksille. Alihankkijoiden käyttö on sallittua ja 
toivottavaa. 

Tehtävän sopimuksen tavoitteena on lisätä pitkäaikaistyöttömille tarkoitettuja 
työllistymis- ja kuntoutumismahdollisuuksia ja tarjota heille 
työskentelymahdollisuuksia eri ammattialojen työtehtävissä sekä niihin liittyviä 
valmennuksellisia palveluja, jotka edistävät työllistymistä avoimille työmarkkinoille, 
hakeutumista koulutukseen tai opintojen suorittamista työtehtävien ohella.

Sopimusosapuolten kehittämiskumppanuuden tavoitteena on 
pitkäaikaistyöttömyyden katkaiseminen, kuntalaisten työllistymismahdollisuuksien 
edistäminen ja työelämään kuntoutumisen tukeminen. Lisäksi 
kehittämiskumppanuuden tavoitteena on lisätä työllistymisestä ja työttömyyden 
ehkäisystä syntyvää elinvoimaa sekä myönteisiä kuntatalouden vaikutuksia sekä 
vähentää työmarkkinatuen kuntaosuutta. 

KILPAILUTUSMENETTELY:
Hankinta toteutetaan käänteisenä ns. ranskalaisena kilpailutuksena. Tarjouspyynnön 
ehdot täyttävän kokonaispalvelun tulee olla hinnaltaan 1 500 000 € (alv 0 %).  
Lopullinen palveluun käytettävä summa määräytyy kun talousarvio vahvistetaan 
joulukuussa 2021. Tämän perusteella neuvotellaan lopullinen hankittavan palvelun 
sisältö. 
Tarjoukset pisteytetään  laadullisesti tarjoajan esittämän toimintasuunnitelman ja 
tarjoajan henkilöstöresurssien perusteella. 

Tähän hankintaan liittyy loka-marraskuussa julkaistava yrityksille kohdennettu 
kilpailutus, jossa haetaan tulosperusteista palvelua työllistettävien kiinnittämiseksi 
työmarkkinoille. 

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään 
hankinta-asiakirjoissa

II.2.6) Arvioitu arvo

Arvo ilman alv:tä (puitesopimuksissa tai dynaamisissa hankintajärjestelmissä – 
arvioitu kokonaisarvon enimmäismäärä koko tämän osan kestoajalta)

1 500 000,00 €

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.01.2022 - 31.12.2023

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Mikkelin kaupunki
PL 33
50101 Mikkeli
0165116-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 151941

hankinnat@mikkeli.fi
http://www.mikkeli.fi



Mikkelin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 369046
Päiväys 14.10.2021

4/8

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset

III.1.5) Tietoa varatuista hankintasopimuksista

Sopimus on rajattu suojatyökeskuksiin ja taloudellisiin toimijoihin, jotka pyrkivät 
integroimaan vammaisia tai muita heikommassa asemassa olevia henkilöitä 
yhteiskuntaan ja työelämään

IV Kohta: Menettely
IV.1) Kuvaus

IV.1.8) Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)

Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta

Kyllä

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

25.11.2021 16:00 (UTC +02:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Mikkelin kaupunki
PL 33
50101 Mikkeli
0165116-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 151941

hankinnat@mikkeli.fi
http://www.mikkeli.fi



Mikkelin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 369046
Päiväys 14.10.2021

5/8

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt
VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus
Postiosoite Radanrakentajantie 5
Postitoimipaikka Helsinki
Postinumero 00520
Maa Suomi

Puhelin +358 295643300
Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi
Faksi +358 295643314
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka

31.01.2022

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

26.11.2021 10:00

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Kokonaistaloudellinen edullisuus, pisteytys

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 10 päivää ennen tarjouspyynnön tai osallistumispyynnön 
määräajan umpeutumista

Hankinnan tunniste

369046

Mikkelin kaupunki
PL 33
50101 Mikkeli
0165116-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 151941

hankinnat@mikkeli.fi
http://www.mikkeli.fi



Mikkelin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 369046
Päiväys 14.10.2021

6/8

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Muut ehdot
Tarjoajan ei tarvitse liittää tarjoukseen mukaan tilaajavastuulain mukaisia selvityksiä. 
Nämä on kuitenkin pyynnöstä toimitettava ennen hankintapäätöksen tekemistä. 
Selvitykset eivät saa olla 3 kk vanhempia. Tällaisia selvityksiä ovat:

Tarjouspyynnön muut ehdot Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Tarjoaja on rekisteröitynyt 
Tilaajavastuu.fi  / Luotettava 
Kumppani –palveluun 
Mikäli tarjoaja on liittynyt Tilaajavastuu.fi / Luotettava Kumppani – palveluun ja tilaajavastuulain mukaiset tiedot 
ovat saatavilla kyseisestä palvelusta, niin kohdassa ”Tilaajavastuulain mukaiset selvitykset” mainittuja 
todistuksia ei tarvitse erikseen toimittaa.
Tilaajavastuulain mukaiset 
selvitykset
Tarjoaja on merkitty 
ennakkoperintälain 
(1118/1996) mukaiseen 
ennakkoperintärekisteriin ja 
työnantajarekisteriin sekä 
arvonlisäverolain (1505/1993) 
mukaiseen 
arvonlisävelvollisten rekisteriin

Kyllä

Tarjoajalla on 
kaupparekisteriote

Kyllä

Tarjoajalla on todistus verojen 
maksamisesta tai 
verovelkatodistus tai selvitys 
siitä, että verovelkaa koskeva 
maksusuunnitelma on tehty

Kyllä

Tarjoajalla on todistukset 
eläkevakuutusten ottamisesta 
ja eläkevakuutusmaksujen 
suorittamisesta tai selvitys 
siitä, että erääntyneitä 
eläkevakuutusmaksuja 
koskeva maksusopimus on 
tehty

Kyllä

Selvitys työhön 
sovellettavasta 
työehtosopimuksesta tai 
keskeisistä työehdoista

Kyllä

Todistus siitä, että yrityksellä 
on tapaturmavakuutuslain 
(608/1948) tarkoittama 
vakuutus

Kyllä

Selvitys työterveyshuollon 
järjestämisestä.

Kyllä

Mikkelin kaupunki
PL 33
50101 Mikkeli
0165116-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 151941

hankinnat@mikkeli.fi
http://www.mikkeli.fi



Mikkelin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 369046
Päiväys 14.10.2021

7/8

Muut tiedot

Hankinnan kohteen kriteerit

Toimintasuunnitelma

Toimintasuunnitelma 

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Toimitilat Mikkelissä 1.1.2022 
lähtien ja toimitilojen kuvaus
- tilojen soveltuvuus  
palvelujen tuottamiseen 40 %
Palvelun tuottajan 
toimintamallin kuvaus sis. 
ehdotus 1,5 M€:n 
vuosittaisesta palvelusta 
- soveltuvuus tilaajan 
tarpeeseen 30 % 
(tarjouspyynnössä kuvattujen 
palveluiden ja volyymin 
kannalta)
- yhteistyö paikallisten 
toimijoiden kanssa, kuvaus 
tästä 30 %

Ladattava 60.00 Manuaalinen

Avainhenkilöiden sekä henkilökunnan osaaminen, kokemus ja määrä

Avainhenkilöiden ja henkilökunnan osaaminen, kokemus

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Avainhenkilöiden sekä 
henkilökunnan osaaminen, 
kokemus ja määrä 
- tilaajalle nimettävien 
avainhenkilöiden osaaminen 
ja kokemus tarjouspyynnössä 
kuvatun kokonaisuuden 
hoitamisessa, 
avainhenkilöiden nimeäminen, 
kuvaus 50 %
- tilaajan palvelutuotantoon 
osoitettavan henkiökunnan 
määrä ja osaaminen sekä 
kokemus, kuvaus 50 %

40.00 Manuaalinen

Laadun maksimipisteet: 100.00

Laadun pisteiden laskentakaava:

    tarjottu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
suurin annettu arvo

Tarjoajalla on voimassaoleva 
vastuuvakuutus, jonka 
vakuutusmäärä on riittävä 
toiminnan laajuus huomioon 
ottaen.

Kyllä

Tarjoajalla on toimintaan 
soveltuvat toimitilat Mikkelissä 
1.1.2022 alkaen (tilojen 
kuvaus sisällytetään 
toimintasuunnitelmaan)

Kyllä

Mikkelin kaupunki
PL 33
50101 Mikkeli
0165116-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 151941

hankinnat@mikkeli.fi
http://www.mikkeli.fi



Mikkelin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 369046
Päiväys 14.10.2021

8/8

Liitteet ja linkit
Liitetiedostot

espd_369046.pdf

Allekirjoittajat
Nimi Titteli

Pekka Patama Palvelupäällikkö

Mikkelin kaupunki
PL 33
50101 Mikkeli
0165116-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 151941

hankinnat@mikkeli.fi
http://www.mikkeli.fi


